ПРОТОКОЛ № 3
заседания Совета
Некоммерческого партнерства «КубаньСтройИзыскания»

г. Краснодар                                                                                                   10 февраля 2009 года

Председатель заседания – Корелов С.Н.
Присутствовали:
Власков А.С. (ООО «Георесурс»),

Корелов С.Н. (ООО «Гео-Центр»)
Приглашенные:

Исполнительный директор НП «КубаньСтройИзыскания» Хлебникова Т.П.
Пармеева Т.А. (зам. исп. директора НП «КубаньСтройИзыскания»).
Повестка дня:

1. О принятии новых членов в НП «КубаньСтройизыскания».
1. Слушали: Хлебникову Т.П. о принятии новых членов в НП «КубаньСтройИзыскания».
Хлебникова Т.П. сообщила, что поступили заявления о вступлении в члены Партнерства от следующих организаций:
1. ООО «Аксиос-Гео», г. Краснодар,

2. ООО «НИЦ «ЭкоПроект», г. Геленджик,

3. ООО «Землемер», г. Приморско-Ахтарск,

4. ОАО «Центргеолнеруд», г. Новороссийск,

5. ООО «ИнжГеоДор», г. Краснодар,
6. ООО «ЧерноморТИСИЗ», г. Туапсе,

и предложила голосовать за принятие новых членов Партнерства открытым голосованием путем поднятия рук.

Решили: В соответствии с поданными заявлениями, согласно действующему Уставу и решению Совета, принять в состав членов НП «КубаньСтройИзыскания» следующие организации:

1. ООО «Аксиос-Гео», г. Краснодар,

2. ООО «НИЦ «ЭкоПроект», г. Геленджик,

3. ООО «Землемер», г. Приморско-Ахтарск,

4. ОАО «Центргеолнеруд», г. Новороссийск,

5. ООО «ИнжГеоДор», г. Краснодар,
6. ООО «ЧерноморТИСИЗ», г. Туапсе.

Результаты голосования: «ЗА» - единогласно, «Против» - нет, «Воздержался» - нет.

Председатель заседания                                             ________________ С.Н. Корелов